
	 AB MONTAG, 15.7.	 auf Seite 39	 AB DONNERSTAG, 11.7.	 auf Seite 9

alles für das 
grosse Finale 
ab Seite 16

TORJUBEL IM
PORTEMONNAIE

RONCO  
DI SASSI  
VINO ROSSO
805068
Weitere Informationen Seite 27

DAMEN-/HERREN- 
TREKKINGSANDALEN

pro Paar

14.99
​

RENFORCÉ- 
BIO-BETT- 
WÄSCHE

pro Set

14.99
​

HACKFLEISCH  
GEMISCHT  
LIGHT
13501
Weitere Informationen 
Seite 7

3.99

-33%
pro Packung 5.99

5.49

-31%
pro Flasche 7.99

MINI-PIZZEN  
PICCO BELLI
821376
Weitere Informationen Seite 25

SCHWEIZER 
KIRSCHEN
61756
Weitere Informationen Seite 2

1.99

-42%
pro Packung 3.49

3.99

-33%
pro Packung

nur 5.99

Mehr fürs Leben.  
11. – 17.7.2024

Spare  
bis zu 
46%



Immer günstige Frische-Auswahl

Täglich frische Lieferung

Viele Artikel stammen aus 
Schweizer Landwirtschaft

WARUM FRÜCHT UND 
GMÜES VON ALDI?FRÜCHT UND 

DI GÜNSTIGSTE

VO DE SCHWIIZ
GMÜES 

Spare bis 
zu 33%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

SCHWEIZER 
KIRSCHEN
500 g
61756

3.99

-33%
pro Packung

nur 5.99

-.80/100 g

Ich habe
SAISON

FRÜCHT- UND 
GMÜES-ONLINESHOP

ENTDECKE UNSERE
BESTEN  
PREISE

SUPERDEAL DONNERSTAG, 11.7. – MITTWOCH, 17.7.
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SALOMÉ
KORA

Leichtathletik

DOMINIC 
STRICKER

Tennis 

JAN 
CHRISTEN

Rad

BINTA 
NDIAYE

Judo

LUCAS
RICHARD
Ski Freestyle

NINA 
BRUNNER

Volleyball TIMO
ROHNER

Bob

FRISCHEPARTNER
DER SCHWEIZER SPORTHILFE

OFFIZIELLER

TEAMALDI
by Sporthilfe

aldi-suisse.ch/sporthilfe

CHARENTAIS  
MELONEN
Herkunft:  
siehe Verpackung
738598

1.55

-22%
pro Kilo nur 1.99

SCHWEIZER 
CHERRY- 
RISPEN- 
TOMATEN
500 g
24061

SCHWEIZER 
HEIDELBEEREN
200 g
708952

3.75

-24%
pro Packung

nur 4.99

-.75/100 g 2.99

-25%
pro Packung

nur 3.99

1.50/100 g

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON
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SCHON 
GEWUSST?

Dank Lagerhaltung sind Karotten 
und Kartoffeln das ganze Jahr über 
verfügbar. Beide Gemüsearten sind 

nicht nur vielseitig und nahrhaft, 
sondern auch ein wesentlicher 

Bestandteil der Schweizer 
Küche und Kultur.

OFENGEMÜSE  
LEICHT GEMACHT:
Wasche und schäle Karotten, 
Kartoffeln, rote und gelbe 
Zwiebeln und würze alles 
anschliessend mit etwas 
Olivenöl, Salz und Kräutern. 
Backe das Gemüse bei  
200 °C für ca. 30 Minuten. 
Perfekt als Beilage oder 
Hauptgericht!

PREIS.–ALDI

FRISCH AUS DER ERDE:
ERNTENEUE

ZUM

SCHWEIZER
ZWIEBELN GELB
736754

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

SCHWEIZER
KARTOFFELN
•	festkochend,
•	vorwiegend fest-	
	 kochend oder
•	mehligkochend 
3 kg
724132 / 724134 / 724133

pro Packung nur

5.99
2.-/kg

pro Packung nur

2.29
-.46/100 g

SCHWEIZER
RÜEBLI
85589

pro Kilo nur

1.89

SCHWEIZER
BIO- 
ZWIEBELN
500 g
728708

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

pro Kilo nur

1.59

SUPERDEAL DONNERSTAG, 11.7. – MITTWOCH, 17.7.
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KOMM 
ZU ALDI

&  
SPARE

Ausgabe Bon à Savoir 06-2024

TIEFSTEN PREISE
MUSS MAN DIE

BEI UNS

NICHT SUCHEN

*Eigene Erhebung: Bis zu 39% günstiger als Mitbewerber MIGROS,  
basierend auf eigener Preiserhebung vom 16.4.2024

Schon bei  
6 Artikeln  
12 Franken  
gespart*30.60

18.45

VO DE SCHWIIZGMÜES 
FRÜCHT UND DI GÜNSTIGSTE
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Spare bis 
zu 34%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

RINDSHUFT-MÉDAILLONS
ca. 250 g
722056

SCHWALBENSPIESS  
MIT GRUYÈRE-KÄSE
300 g
739463

3.29

-34%
pro 100 g 4.99

32.90/kg

AKTION 
ab Donnerstag, 11.7.

solange Vorrat

2.35/100 g

pro Packung

7.-

GRILLWÜRSTE 11ER
660 g
36790

AKTION 
ab Donnerstag, 11.7.

solange Vorrat

13.64/kg

pro Packung

9.-

KICKER-GRILLPLATTE
600 g
740232

AKTION 
ab Donnerstag, 11.7.

solange Vorrat

1.50/100 g

pro Packung

9.-

SUPERDEAL DONNERSTAG, 11.7. – MITTWOCH, 17.7.
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1. AUGUSTWEGGLI
100 g
734347

MINI BACON’S
220 g
70753

2.79

-26%
pro Packung 3.79

1.27/100 g

SCHWEIN  
SPARE RIBS  
NATURE
ca. 650 g
7207391.79

-28%
pro 100 g 2.49

17.90/kg

HACKFLEISCH 
GEMISCHT LIGHT
370 g
13501

3.99

-33%
pro Packung 5.99

1.08/100 g

BIO-BUURE-BUTTERZOPF
300 g
738833

QUALITÄT
FÜR WENIG KOHLE

BESTE SCHWEIZER

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.99
1.33/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

-.99
​
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Knusprig und 
scharfe Tortilla 

Chips für alle die 
scharf mögen.

Sonnenblumen- 
kerne liefern reichlich 

Proteine, Ballaststoffe, 
B-Vitamine, Vitamin E und 
Mineralstoffe – das macht 

sie zu einem äusserst 
gesunden Snack.

MACARONS FRUCHTIG
144 g
835271

GESALZENE 
SONNENBLUMENKERNE
270 g
737258

3.59

-20%
pro Stück 4.49

2.49/100 g

1.89

-20%
pro Packung 2.39

-.70/100 g

PROFITIEREN!

JETZT VON MINDESTENS
20%

EINFÜHRUNGSRABATT

TORTILLA CHIPS
120 g
737189

1.19

-20%
pro Packung 1.49

-.99/100 g

Fruchtig 
erfrischende 
Alternative 

zu einem 
herkömmlichen 

Guetzli.

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 11.7. SOLANGE VORRATPROBIERDEALDONNERSTAG, 11.7. – MITTWOCH, 17.7.
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ARM- 
BAND- 
UHR
833285

pro Stück

4.99
​

DAMEN-/HERREN- 
TREKKINGSANDALEN
Mit EVA-Innensohle und TPR-Laufsohle  
für bequemen und sicheren Auftritt,  
in modischen Farben, Gr. 37–45*
821510

LESEHILFEN
Sehr flach, kratzfeste Scheiben durch Hartlackversiegelung, 
in den Dioptrienstärken +1,0 bis +3,0
3 Stück
723410

**Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die 
 besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

NORDIC-WAL- 
KING-STÖCKE
•	leicht und widerstandsfähig
•	Metallspitze mit abnehm- 

baren Cross-Country-Pads
•	ergonomisch geformter Griff 
•	in verschiedenen  

Stocklängen: 105–120 cm
819726

FALTBARE  
WANDERSTÖCKE
•	ergonomischer Griff mit  

verstellbarer Schlaufe
•	widerstandsfähige  

Hartmetallspitze mit aufsteckbarem  
Anti-Rutsch-Spitzenschoner

•	Länge von 110 cm bis 125 cm  
individuell einstellbar

•	extrakleines Packmass
821196

DAMEN-/HERREN- 
WANDERSCHUHE
Mit wasserdichter Membran, Innen- 
sohle aus EVA und Aussensohle aus 
rutschfestem Phylon und TPR, Gr. 37–45
831790

OUTDOOR- 
SPORT- 
SOCKEN
Gr. 35–46*
2 Paar
828897

verschiedene
Modelle

weitere 
Farben

weitere 
Farben

weitere 
Farben

weitere 
Farben

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

weitere 
Farben

Medizinprodukt**

pro Packung

2.99
​

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich.

pro Packung

2.99
​

TOUREN
PREIS BRINGT
DER KLEINE

UNS AUF

pro Paar

14.99
​

pro Paar

19.99
​

BAUCHTASCHE
•	mit grossem Hauptfach und  

zusätzlicher Reissverschlusstasche
•	mit schnittfestem, verstellbarem Hüftgurt
823537

pro Stück

9.99
​

pro Stück

14.99
RUCKSACK
•	aus recyceltem Polyester
•	geräumiges Hauptfach mit  
	 gepolsterter Laptophülle
•	längenverstellbare  
	 Schultergurte
•	Modelle in div. Massen
823288

pro Paar

19.99
​

pro Paar

17.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 11.7. SOLANGE VORRAT
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DAMEN-MAXIROCK
Gr. 36–46
833174

DAMEN-T-SHIRTS
2er-/3er-Packung,
Gr. 36–46
832143

pro Stück

7.99
​

DAMEN-SOMMERKLEID
Gr. 36–46
823441

DAMEN-CAPRIHOSE/ 
-RADLERHOSE
Gr. 36–46
814830

DAMEN- 
SPAGHETTITOPS
Gr. 36–46
2 Stück
814499

DAMEN- 
SHORTS
Gr. 36–46
823492

verschiedene
Farben

verschiedene
Farben

verschiedene
Farben

pro Packung

9.99
​

w

eitere Modelle:

pro Stück

4.99
​

pro Stück

9.99
​

pro Packung

5.49
​

w

eitere Modelle:

pro Stück

9.99
​

1

1

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 11.7. SOLANGE VORRAT
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DAMEN- 
CANVAS-SNEAKER
Gr. 37–41
832476

pro Paar

9.99
​

SOMMERPANTOLETTEN
Obermaterial, Innensohle und  
Aussensohle aus EVA, Gr. 37–45
823087

pro Paar

7.99
weitere 
Modelle

verschiedene
Farben

verschiedene
Farben

verschiedene
Farben

weitere
Modelle

weitere
Modelle

weitere
Modelle

weitere
Modelle

MODE
MUSS NICHT

TRENDIGE

TEUER SEIN

DAMEN- 
SCHLAFSHIRT
Gr. 36–46
814600

DAMEN- 
PYJAMA
Gr. 34–46
814601

DAMEN- 
SHORTY-PYJAMA
Gr. XS–XL
814604

DAMEN-/HERREN- 
WOHLFÜHL-SOCKEN
Gr. 37–45
2 Paar
818590

pro Packung

1.99
​

pro Stück

6.99
​

pro Set

9.99
​

pro Set

18.99
​

DAMEN-SNEAKER- 
SOCKEN
Gr. 35–42
3 Paar
818694

pro Packung

2.99
​

TIEFFUSS- 
BETTPANTOLETTEN
Mit anatomisch geformtem Fussbett  
mit hohem Korkanteil, Gr. 37–45*
822184 / 821115

pro Paar

9.99
​

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich
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BODENREINIGUNGSSET
•	zur Feucht- und Trockenreinigung
•	Bodenplatte mit Trittbretthebel zum  

einfachen Wechseln des Bezugs
•	Teleskopstiel individuell einsetzbar
•	Mikrofaserbezug mit hoher Schmutz- 

und Staubaufnahme
3-teilig
39709

pro Set

7.99
​

ERSATZ-WISCHMOPP-SET
2er-Set
830679

pro Packung

3.99
​

POWER-WISCHMOPP-SET
•	Spritzschutz
•	inkl. Fusspedal
•	geeignete Bodenarten:  

Keramikfliesen, Marmor, Hartholz
829844

pro Set

19.99
​

weitere Farbe:

FEUCHTE ALLZWECKTÜCHER
•	Minze-Limette,
•	Floral oder
•	Fruchtig
2 x 50 Stück
738839

PREIS.–ALDIZUM

SAUBER
AUFGERÄUMT

UND

AUCH 
ONLINE 

ERHÄLTLICH 

ZYKLONEN- 
AKKU-STIELSAUGER
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	22,2 V Li-Ionen-Akku, 2200 mAh
•	120 W
831520

pro Stück

79.99
​

w
ei

te
re

 Fa

rbe:

GUMMIBESEN-SET,  
4-TEILIG
•	eingebauter Wischer zum  
	 Reinigen von Fenstern
•	auswaschbar, leicht zu  
	 reinigen und hygienisch
•	Teleskopstiel: 83–150 cm
830258

pro Set

7.99
​

2.99

-34%
pro Packung 4.58

​

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 11.7. SOLANGE VORRAT
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FALTBARER  
WÄSCHEKORB/EIMER
•	Material: PP und TPR
•	Wäschekorb, Fassungsvermögen: 17 Liter, oder
•	Eimer, Fassungsvermögen: 10 Liter
831428

HAND-DAMPFREINIGER
•	Fassungsvermögen des Wassertanks: 250 ml
•	Leistung: 900–1050 W, 220–240 V, 50–60 Hz
•	Kabellänge: 2,7 m
824096

pro Stück

24.99
​

KLARSICHTBOXEN
•	Deckel leicht einrastend  

und vollständig abnehmbar
•	stapelbar
•	einfach zu reinigen
822077

pro Set

9.99
​

pro Stück

9.99
​

UNTERBETT- 
AUFBEWAHRUNGSBOX
•	flach, mit Scharnierdeckel
•	zur platzsparenden Aufbewahrung unter dem Bett
•	mit 4 Rollen und 2 Feststellgriffen
835024

ohne Inhalt

pro Stück

9.99
​

weitere Farbe: weitere Farbe:

1

1

1

1

zusammen-
klappbar

verschiedene
Grössen und 

Modelle

AKKU-HAND- 
STAUBSAUGER
•	Leistung: 75 W
•	Schmutzbehälter-Kapazität: 400 ml
•	Schmutzwasser-Kapazität: 150 ml
•	Ladezeit: 7 Stunden
•	Laufzeit: 30 Min. bzw. 20 Min. bei High Speed
822477

pro Stück

24.99
​

ohne Inhalt
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weitere Farbe

SCHEREN-SET,  
4-TEILIG
•	Nähschere,
•	Bastelschere,
•	Schneiderschere und
•	Haushaltsschere
820158

pro Set

4.99
​

EINKAUFSWAGEN
•	ultraleicht, nur 1,7 kg
•	leichtlaufende Räder
•	max. Belastung: 15 kg
•	Fassungsvermögen: 35 Liter
824637

pro Stück

19.99
​

HOBBYSCHNEIDEREI
•	Mercerie-Set: 85-teilig,
•	Näh-Set in der Metalldose: 96-teilig,
•	Nähgarn-Sortiment: 47-teilig, oder
•	Schneiderboutique: 134-teilig
45078

pro Set

4.99
​

RGB-LED-FLEXBAND
•	Länge: 2 m
•	dimmbar per Fernbedienung
•	8 verschiedene Farben beziehungs- 

weise Farbwechsel wählbar
•	mit Musiksensor-Funktion
•	IP20-geschützt
830379

pro Stück

4.99
​

weitere
Farben

weitere
Farben

weitere Sorten

1

1

GROSSBLISTER  
BATTERIEN
•	Mignon (AA) oder
•	Mikro (AAA)
20 Stück
828487

SMARTPHONE-/
DISPLAYTÜCHER
Antibakteriell behandelt,  
verhindert die Bildung von 
Keimen und Bakterien im Tuch
2 Stück
724233

  60°

OUTDOORKERZE
•	grosse Terrakotta-Schale: Brenndauer 

18 Stunden, oder
•	Doppelpkg. kleine Terrakottaschalen: 

Brenndauer jeweils 12 Stunden
824643

weitere  
Farben

pro Packung

6.99
​

pro Stück/Set

4.99
​

SONNENHUT
Im 2-l-Container, Höhe inkl. Topf: mind. 
50 cm, in verschiedenen Blütenfarben 
wie Gelb, Rot, Weiss, a für den Aussen- 
bereich, m mässig giessen, s sonniger 
Standort,* winterhart
720396

pro Stück

5.99
​

weitere Farben:

LAVENDEL
Im 12-cm-Kulturtopf, Höhe inkl. Topf: mind.  
25 cm, beliebte Kübel- und Beetpflanze 
mit angenehm duftenden Blüten, ideal 
als Begleitpflanze zu Rosen, a für den  
Aussenbereich, m regelmässig giessen, 
s sonnig, * winterhart
730466

pro Stück

1.99
​

Artikel nicht in allen  
Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen  
Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen  
Filialen erhältlich.

PENTAS
Im 12-cm-Kulturtopf Ton in Ton, 
in verschiedenen Blütenfarben 
wie Rot, Rosa, Weiss, u für  
den Innen- und Aussenbereich,  
m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig
739094

pro Stück

2.99
​

2.99

-43%
pro Packung 5.30

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 11.7. SOLANGE VORRAT
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Buche hier deine  
nächsten Ferien 

ZUM
DOLCE VITA 

PREIS.–ALDI

RELAIS Corte Cavalli****
PONTI SUL MINCIO

3, 4, 5 oder 7 Nächte
Reisecode: 9766773

* 3 Nächte, DZ Classic/DBZ Classic, z. B. 07.10. – 10.10.24

179.-
pro Person*

3 Nächte ab

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  1 x italienischer Kochkurs & 1 x Weinverkostung  

mit 3 Proben (jeweils im Hotel und pro Vollzahler, 
jeweils dienstags und freitags, gem. Aushang vor Ort)

• Sauna & Whirlpool

inkl. Kochkurs &  
Weinverkostung

AST_Teaser_KW28_2024_DE_V4_FREIGABE.indd   1AST_Teaser_KW28_2024_DE_V4_FREIGABE.indd   1 18.06.24   11:2618.06.24   11:26

ALDI SUISSE

-40%ALDI SUISSE

1+1
GRATIS!

ALDI SUISSE

MIT
WHATSAPP AUF 

SCHNÄPPCHEN-
JAGD

JETZT  
ABONNIEREN

Besser als der Gruppenchat 
deiner Familie.
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Finde das perfekte  
Bier auf den Seiten  

20 und 21 für das 
Grande Finale!

FINALE, 
OH, OH ...!

JURASEL  
SALZ MIT IOD/FLUOR
1 kg
60519

MEDITERRANE 
KÜCHENKRÄUTER
Diverse Sorten
16–19 g
834298

OLIVENÖL  
EXTRA NATIV
500 ml
807218

TROCKENHEFE
6 x 7 g
716765

WEISS- 
MEHL
1 kg
60582

dauerhaft erhältlich

pro Packung

-.99
​

dauerhaft erhältlich

pro Packung

-.85
2.02/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

9.89
1.97/100 ml

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.05
​

ZUM  
REZEPT

KÜMMEL/
THYMIAN 
40 g/20 g
834030

weitere
Sorten

BIO-HONIG
•	flüssig oder 
•	cremig
500 g
814093

dauerhaft erhältlich

pro Glas

4.99
1.-/100 g

DIE GEWINNER
NASCHEN WIE

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.09
​

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.95
-.24/-.48/10 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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ALTAMAR  
TEMPRA- 
NILLO
13% Vol.
0.75 Liter
733722

FEIN- 
KRISTALL- 
ZUCKER
1 kg
735148

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

3.99
5.32/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.59
​

ZIMT
40 g
834095

LIMONADE
•	Zitrone Classic oder
•	Orange Classic
1.5 Liter
730852

BITTER- 
LIMONADE
Diverse Sorten
1 Liter
835854

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

-.59
​

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

-.59
-.39/Liter

Peppe deine 
Sangria mit 

einem Schuss 
Rum auf.

ZUM  
REZEPT

dauerhaft erhältlich

pro Kilo nur

2.89
dauerhaft erhältlich

pro Packung nur

1.75

dauerhaft erhältlich

pro Stück nur

-.39

ÄPFEL
Herkunft: 
siehe Umverpackung
29091 / 741375

BIO- 
ORANGEN
Herkunft:  
siehe Verpackung
1 kg
711273

PFIRSICHE
Herkunft:  
siehe Umverpackung
716359

BIO-ZITRONEN
Herkunft: siehe Umverpackung
710634

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.65
-.16/10 g

dauerhaft erhältlich

pro Kilo nur

2.99

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser
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FUNKY AMERICAN  
ICE CREAM
•	Cookie Dough,
•	Chocolate Brownie oder
•	Double Trouble
500 ml
814817

GLACE-RIEGEL
•	Erdnuss,
•	Caramel oder
•	Kokosnuss
264 g/252 g/234 g
824122

MINI-FRUCHT-STIELGLACE
•	Banane oder
•	Vanille-Frucht
12 x 50 ml
814366

weitere  
Sorte

weitere 
Sorte

weitere 
Sorten

EISKALTE ABKÜHLUNG
FÜRS HEISSE FINALSPIEL

CALIPPO  
SUPER MIX
5 x 105 ml
729263

LESS & TASTY
Diverse Sorten
500 ml
815158

EIS- 
WÜRFEL
2 kg
82213

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.50/kg

saisonal erhältlich

pro Packung

2.95
1.12/1.17/1.26/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

8.49
16.17/Liter

saisonal erhältlich

pro Stück

2.50
-.50/100 ml

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
1.01/1.17/100 ml

saisonal erhältlich

pro Stück

2.49
-.54/100 ml

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
6.65/ 
Liter

GLACEBOX
•	Kaktus Box oder
•	Eishits
496 ml/427 ml
807526

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB DONNERSTAG, 11.7.

ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP

JETZT 
ONLINE 

BESTELLEN: 

KIBERNETIK  
KÜHLSCHRANK  
PARTY COOLER  
KS40M
740073

pro Stück

189.-
​inkl. Zustellung

GEFLECHT-LOUNGEMÖBEL-SET
•	bestehend aus 2-Sitz-Sofa, 2 Stühlen und 1 Tisch
•	Masse Stuhl: 73,5 × 83 × 84 cm (B × T × H)
•	Masse 2-Sitz-Sofa: 164 × 80 × 80 cm (B × T × H)
•	Masse Tisch mit Glasplatte: 110 × 60 × 43 cm (B × T × H)
822672

pro Set

399.-
inkl. Zustellung

ALU-SONNENSCHIRM 
HOLZOPTIK-GREIGE
•	extrarobuster Sonnenschirm  

mit Alugestell in Holzoptik, 
Dachgrösse: 3,3 m

•	extrem hoher UV-Schutz  
UPF80 nach Norm 801

•	Schirmdach abnehmbar,  
bei 30° waschbar

729232

pro Stück

99.99
inkl. Zustellung

FTM  
BEER-PONG- 
SPIELTISCH
739101

99.99

-22%
pro Stück 129.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

19



ORIGINAL
4.8% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
47446

HELLES LAGER
4.8% Vol.
0.5 Liter
61858

-.60

-20%
pro Dose -.75

-.12/100 ml

PANACHÉ
2.6% Vol.
0.5 Liter
47986

-.60

-20%
pro Dose -.75

-.12/100 ml

NATURTRÜBES  
BIER
5.2% Vol.
0.5 Liter
708787

-.60

-20%
pro Dose -.75

-.12/100 ml

SPEZIALBIER
5.2% Vol.
0.5 Liter
719157

-.60

-20%
pro Dose -.75

-.12/100 ml

HELLES LAGER
4.8% Vol.
10 x 0.33 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
61189

5.49

-20%
pro 10er-Pack* 6.89

1.66/Liter

AMBER- 
BIER
5.5% Vol.
0.5 Liter
728261

-.70

-21%
pro Dose -.89

-.14/100 ml

9.19

-20%
pro 6er-Pack* 11.49

3.06/Liter

im 10er-
Pack

ORIGINAL
4.8% Vol.
10 x 0.33 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
41138

9.99

-20%
pro 10er-Pack* 12.49

3.03/Liter

SUPERDEAL DONNERSTAG, 11.7. – SAMSTAG, 13.7.
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ALKOHOLFREIES BIER
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
11991

BRAUFRISCH
5% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
56839

PANACHÉ GRAPEFRUIT
Alkoholfrei
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
738609

PANACHÉ PFIRSICH
Alkoholfrei
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
738608

PILS
5.1% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
734949

RADLER ZITRONE
2% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
728428

RADLER GRAPEFRUIT
2% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
737466

WEIZENFRISCH
Alkoholfrei
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
738068

PANACHÉ ZITRONE
Alkoholfrei
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
721835

8.99

-21%
pro 6er-Pack* 11.49

3.-/Liter

9.49

-20%
pro 6er-Pack* 11.95

3.16/Liter

9.49

-20%
pro 6er-Pack* 11.95

3.16/Liter

9.49

-20%
pro 6er-Pack* 11.95

3.16/Liter

9.79

-20%
pro 6er-Pack* 12.29

3.26/Liter

CALANDA CALANDA

9.79

-20%
pro 6er-Pack* 12.29

3.26/Liter

9.49

-20%
pro 6er-Pack* 11.95

3.16/Liter

9.49

-20%
pro 6er-Pack* 11.95

3.16/Liter

9.49

-20%
pro 6er-Pack* 11.95

3.16/Liter
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BIO-WEIDERIND-BURGER
250 g
729271

BRIOCHE BURGER BUNS
300 g
818283

LEICHTKÄSE 
IN SCHEIBEN
•	Maasdamer,
•	Edamer oder
•	Tilsiter
200 g
805992

5.59

-20%
pro Packung 6.99

2.24/100 g

2.39

-20%
pro Packung 2.99

-.80/100 g

weitere
Sorten

BURGER-GENUSS
FÜR DEN BESTEN

BEI DIR ZU HAUSE

SCHWEIZER
ZWIEBELN  
ROT
736759

SCHWEIZER
RISPEN- 
TOMATEN
23759

SCHWEIZER
SALATHERZEN
2 Stück
38646

pro Kilo nur

1.89
pro Kilo nur

3.59
pro Packung nur

2.99

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

TOMATO KETCHUP
500 ml
714465

2.29

-31%
pro Flasche 3.35

-.46/100 ml

1.59

-46%
pro Stück 2.99

-.80/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 11.7. – SAMSTAG, 13.7.
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ROSSO 
TOSCANA IGT
13% Vol.
0.75 Liter
807272

GENUSS AUF  
HÖCHSTEM NIVEAU

Für ein unvergessliches kulinarisches Erlebnis 
empfehlen wir den SAN ZENONE Rosso Toscana 
in Kombination mit einem zarten Rinds-Schulter- 
braten. Dieses harmonische Duo wird deine 
Geschmacksknospen verwöhnen und für leckere 
Genussmomente sorgen.

Der SAN ZENONE Rosso Toscana ist ein  
exquisiter Rotwein aus der malerischen Toskana.  

Mit seiner tiefroten Farbe und einem Bouquet  
von dunklen Beeren, Pflaumen und einem Hauch  
von Gewürzen passt dieser Wein hervorragend  

zu herzhaften Fleischgerichten.

EMPFIEHLT
SUISSE

ALDI

92
RINDS- 
SCHULTERBRATEN
ca. 800 g
729981

3.99

-42%
pro Flasche 6.99

5.32/Liter AKTION 
ab Donnerstag, 11.7.

solange Vorrat

20.-/kg

pro 100 g

2.-
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DAUERHAFTE PREISSENKUNG

ALLES WIRD TEURER,
ALDI HILFT %

% % %% % % % %

GLUTENFREIE 
TEIGWAREN
•	Fusilli, 
•	Spaghetti oder
•	Penne
500 g 
815289

ITALIENISCHES  
CRAFT-BIER  
BLONDE ALE
5.2% Vol.
0.33 Liter
736714

1.19

-29%
pro Flasche 1.69

-.36/100 ml

IQOS  
TEREA STICKS AMBER
Stange: 10 × 20 Sticks
734019

IQOS  
TEREA STICKS TURQUOISE
Stange: 10 × 20 Sticks
734021

ITALIENISCHES  
CRAFT-BIER IPA 
6.4% Vol.
0.33 Liter
721207

1.19

-29%
pro Flasche 1.69

-.36/100 ml

CHOC’N BISC 
•	Milchcrème oder
•	Vollmilch
135 g 
812859

1.49

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 1.99

1.10/100 g

1.99

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 2.09

-.40/100 g

MUCHO  
MÁS  
VINO  
TINTO
13.5% Vol.
0.75 Liter
730408

5.99

NEUER  
ALDI PREIS

pro Flasche 6.99

7.99/Liter

69.99

CHF 12.-
​pro Stange 82.-

​

Konkurrenzvergleich

69.99

CHF 12.-
​pro Stange 82.-

​

Konkurrenzvergleich

SUPERDEAL DONNERSTAG, 11.7. – MITTWOCH, 17.7.
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Spare bis 
zu 42%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

KLASSISCHER PIZZATEIG
550 g
713422

MINI-PIZZEN  
PICCO BELLI
Diverse Sorten
12 x 30 g
821376

SCHINKEN-PIZZA
2 x 330 g
734412

1.29

-35%
pro Packung 1.99

2.35/kg

1.99

-42%
pro Packung 3.49

-.55/100 g

2.99

-25%
pro Packung 3.99

4.53/kg

PIADINA
•	4 Käse,
•	Prosciutto oder
•	Diavolo
2 x 140 g
722085

2.99

-37%
pro Packung 4.79

1.07/100 g

ITALIENISCHE  
SALAMI
•	Milano oder
•	Campagnolo
100 g
829097

2.49

-37%
pro Packung 3.99

2.49/100 g

weitere
Sorten
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Spare bis 
zu 40%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

GRANA PADANO DOP
14 Monate gereift, gerieben
200 g
813237

2.49

-35%
pro Packung 3.89

1.25/100 g

PARMIGIANO  
REGGIANO DOP
24 Monate gereift
250 g
813868

3.99

-33%
pro Stück 5.99

1.60/100 g

ITALIENISCHE GOURMET-PASTA
Parmigiano Reggiano und Trüffel
250 g
709560

3.49

-30%
pro Packung 4.99

1.40/100 g

TESSINER GNOCCHI
500 g
722750

2.79

-30%
pro Packung 3.99

-.56/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 11.7. – MITTWOCH, 17.7.
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ACETO BALSAMICO  
DI MODENA IGP
2 x 250 ml
816042

ITALIENISCHES DESSERT
•	Tiramisu oder
•	Profiteroles
500 g/450 g
821665

POGGIO  
VECCHIO  
PRIMITIVO  
DI MAN-
DURIA DOC
14.5% Vol.
375 ml
805581

3.49

-30%
pro Flasche 4.99

-.93/100 ml

RONCO  
DI SASSI  
VINO ROSSO
15.5% Vol.
375 ml
805068

5.49

-31%
pro Flasche 7.99

1.46/100 ml

2.79

-30%
pro Packung 3.99

-.56/-.62/100 g

vegan

6 Stück

vegan

Italien

Primitivo, 
Montepulciano, 
Aglianico

Halbtrocken

Schwein, Lamm, 
Wild, Pasta, 
Raclette, Käse

Italien/Apulien

Primitivo

2022

Trocken

Schwein, Lamm, 
Wild, Fondue, Käse

BARBERA 
D’ASTI  
SUPERIORE 
DOCG
14% Vol.
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton 
erhältlich)
827300

Italien/Piemont

Nebbiolo

Trocken

Rind, Lamm, 
Wild, Pasta, Käse

4.49

1+1
GRATIS!
pro 2 Stück 8.98

1.80/100 ml

19.80

4+2
GRATIS!

pro 6er-Karton* 29.70

4.40/Liter

PROSCIUTTO DI PARMA
90 g
812642

2.99

-40%
pro Stück 4.99

3.32/100 g
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CASARECCE  
GRAGNANO
500 g
820190

pro Packung

1.49
​-.30/100 g

SIZILIANISCHE  
BUSIATA
250 g
738623

pro Packung

1.99
​-.80/100 g

RISO  
PARBOILED  
INSALATE
1 kg
836130

pro Packung

1.99
​

GOURMET-PASTA 
AUS DER TOSKANA
•	Cappelletti Chianina oder
•	Ravioli Trüffel
250 g
730458

pro Packung

3.49
1.40/100 g

TAGLIATELLE  
AL BRONZO
250 g
824487

pro Packung

-.99
-.40/100 g

pro Packung

-.99
-.20/100 g

RISONE
500 g
834313 

AKTIONEN AB MONTAG, 15.7. SOLANGE VORRAT
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TYPISCH 
«BELLA ITALIA»

GEHT AUCH GÜNSTIG

GEWALZTE  
PREMIUM- 
NUDELN
•	Muscheln, 
•	Farfalle oder
•	Täschle
500 g
815858

pro Packung

1.99
-.40/100 g

GRANA PADANO
20 Monate gereift
250 g
812955

pro Stück

4.99
2.-/100 g

KÄSEWÜRFEL DOP
•	Montasio oder
•	Asiago
200 g
729602

MOZZARELLA
3 x 150 g
85233

pro Pack

5.49
1.22/100 g

REIBKÄSE
400 g
43539

pro Packung

4.49
1.12/100 g

pro Packung

3.49
1.75/100 g

PESTO GENOVESE
340 g
811954

pro Glas

2.25
-.66/100 g
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THUNFISCH
•	Limone e Pepe oder
•	Piccante
2 x 3 x 52 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
729416

THUNFISCH
•	Olivenöl oder
•	Nature
2 x 3 x 80 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
729424

THUNFISCH-PATÉ
2 x 100 g 
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
700896

im 6er-Pack

im 6er-Pack

4.89

-23%
pro 2er-Pack* 6.40

2.45/100 g

Konkurrenzvergleich

9.79

-29%
pro 6er-Pack* 13.90

2.04/100 g

Konkurrenzvergleich

10.79

-32%
pro 6er-Pack* 15.90

3.46/100 g

Konkurrenzvergleich

PREIS.–ALDI
DOLCE VITA

ZUM

SNACKTIME
ANTIPASTIPLATTE
150 g
828767

pro Stück

4.99
3.33/100 g

ANTIPASTO
100 g
828766

SALAMI  
SPEZIALI- 
TÄTEN
•	Finocchio oder
•	Nostrano 
100 g
736315

pro Packung

3.99
​

pro Packung

4.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 15.7. SOLANGE VORRAT
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FOCACCINE
•	Käse,
•	Kräuter oder
•	Pfeffer
200 g
14534

pro Packung

1.79
-.90/100 g

LIMFJORD- 
MUSCHELN
•	in Tomatensauce mit Gemüse,
•	in Marinade oder
•	mit Gemüse in Marinade
200 g
810419

SALTIMBOCCA
500 g
731976

pro Packung

2.99
-.60/100 g

weitere
Sorte

PUCCIA  
SALENTINA
250 g
730471

pro Packung

1.79
-.72/100 g

pro Glas

2.99
1.50/100 g Abtr. G.

VEGGIE WRAPS
370 g
712730

pro Packung

1.99
-.54/100 g

ARTISCHOCKEN  
BAUERNSTIL
170 g
807848

1.99

-61%
pro Glas 5.10

-.70/100 g

Konkurrenzvergleich

GERÄUCHERTE SCAMORZINE
200 g
837852

pro Packung

2.49
1.25/100 g

PINSA ROMANA
230 g
739745

pro Packung

3.49
1.52/100 g
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APFELESSIG
500 ml
836049

pro Flasche

1.29
2.58/Liter

CHIPS
•	Rosa Pfeffer und  

Limette oder
•	Käse und Pfeffer
120 g
722126

pro Packung

2.29
1.91/100 g

MEHL  
SPEZIALITÄTEN
•	Pastamehl oder 
•	Pizzamehl
1 kg
737140

pro Packung

1.79
​

WEIN- 
SPEZIALITÄTEN-ESSIG
•	Prosecco oder
•	Champagner
250 ml
836063

pro Flasche

2.49
1.-/100 ml

ITALIENISCHES OLIVENÖL 
EXTRA VERGINE
Gefiltert
750 ml
818876

ITALIENISCHES OLIVENÖL 
EXTRA VERGINE
Nicht gefiltert
750 ml
819123

CRACKER GESALZEN
560 g
48496

CRACKER UNGESALZEN
560 g
48501

3.25

-34%
pro Packung 4.93

5.80/kg

Konkurrenzvergleich

3.25

-41%
pro Packung 5.60

5.80/kg

Konkurrenzvergleich

11.99

-50%
pro Flasche 23.93

15.99/Liter

Konkurrenzvergleich

10.99

-26%
pro Flasche 14.95

14.65/Liter

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 15.7. SOLANGE VORRAT
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VERFÜHRUNG ZUM
BESTEN PREIS

DIE KLEINE

PAN GOCCIOLI
336 g
63260

pro Packung

3.45
1.03/100 g

CORNETTI
•	mit Crèmefüllung,
•	Schokofüllung oder,
•	Aprikosenfüllung
300 g
53269 / 40233 / 40232

pro Packung

3.19
1.06/100 g

FLAUTI
•	mit Milchcrème oder
•	Schokoladefüllung
280 g
37799 / 37800

pro Packung

3.79
1.35/100 g

CROSTATINE  
ALBICOCCA
400 g
26413

pro Packung

3.89
-.97/100 g

TORCETTI
200 g
731502

pro Packung

2.99
1.50/100 g
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AMARENA KIRSCHEN
235 g
819954

pro Glas

3.49
1.49/100 g

FIESTA ORANGE
360 g
708234

pro Packung

4.79
1.33/100 g

KÜCHLEIN MIT KAKAO
240 g
729195

pro Packung

1.99
-.83/ 
100 g

KÜCHLEIN MIT APRIKOSE
240 g
729194

pro Packung

1.99
-.83/ 
100 g

PLUMCAKE  
MIT JOGHURT
190 g
729516

pro Packung

1.99
1.05/100 g

PLUMCAKE  
MIT SCHOKO- 
LADEN- 
TROPFEN
210 g
729514

pro Packung

1.99
-.95/100 g

KUCHEN- 
RIEGEL
•	Mix-Milk oder
•	Mix-Max
10 x 35 g
713619 / 713618

pro Packung

2.99
-.85/100 g

CALLIPO 
TRÜFFELEIS- 
PRALINEN VON PIZZO
•	Schokolade-Haselnuss oder
•	Pistazie
220 g
731564

PISTAZIEN- 
EIS
473 ml
722375

pro Stück

3.99
1.81/100 g

pro Stück

4.99
1.05 /100 ml

AKTIONEN AB MONTAG, 15.7. SOLANGE VORRAT
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CREMA E GUSTO  
TRADIZIONE
Ganze Bohnen
1 kg
40226

pro Packung

11.95
​

KAFFEEKAPSELN  
QUALITÀ ORO
Nespresso®-kompatibel
3 x 10 Kapseln
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
728026

KAFFEEKAPSELN  
QUALITÀ ROSSA
Nespresso®-kompatibel
30 Kapseln
728036

LEMONSODA/
ORANSODA
330 ml
711489

SANBITTÈR
Alkoholfreies Bittergetränk
10 x 10 cl
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
81046

SPUMADOR 
ITALIENISCHE 
LIMONADE
•	Limonata Zero oder
•	Aranciata Zero
1 Liter
84181

pro Flasche

-.99
​

9.95

-32%
pro Packung 14.85

-.33/Stück

Konkurrenzvergleich

9.95

-32%
pro 3er-Pack* 14.85

-.33/Stück

Konkurrenzvergleich

PREIS.–ALDIZUM
GENUSS

ITALIENISCHER

5.75

-30%
pro 10er-Pack* 8.25

​

Konkurrenzvergleich

-.99

-23%
pro Dose 1.30

-.30/100 ml

Konkurrenzvergleich
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ALTRIMENTI  
MALVASIA  
NERA IGT
15% Vol.
0.75 Liter
738172

ARANTE  
VILLA  
PORTICI  
ROSSO
13.5% Vol.
0.75 Liter
739069

pro Flasche

6.99
9.32/Liter

92

INTRÈ  
NATALE  
VERGA
13.5% Vol.
0.75 Liter
738223

ROVERSI  
PRIMITIVO  
SALENTO  
IGT
13.5% Vol. 
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton  
erhältlich)
815564

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

im 6er-Karton

BIRRA MORETTI
4.6% Vol.
10 x 0.33 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
741137

PORETTI 
BIER ITALIANA
5.5% Vol.
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
740944

pro 24er-Pack*

25.95
3.28/Liter

19.96
4.44/Liter

4+2
GRATIS!

pro 6er-Karton* 29.94

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

pro 10er-Pack*

10.29
3.12/Liter

AB MONTAG, 15.7. SOLANGE VORRAT ANGEBOTE
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APERITIVO SPRITZ
6.9% Vol.
3 x 200 ml
828988

pro Packung

2.99
4.98/Liter

SODA
10% Vol.
5 x 98 ml
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
56672

pro 5er-Pack*

6.99
1.43/100 ml

Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch

oder unter  
0900 959 959

(gratis anrufen)

HANDY-ABO
INTERNATIONAL

HOL DIR JETZT DAS

30 CHF
Einkaufs- 
gutschein  
geschenkt

29.90
pro Monat

CHF

15.7. bis 28.7.2024
AKTION

BITTER
25% Vol.
1 Liter
52594

CYNAR
16.5% Vol.
1 Liter
718931

APEROL
11% Vol.
0.7 Liter
718948

pro Flasche

21.95
pro Flasche

16.39
pro Flasche

14.35
20.50/Liter

TWIST  
VODKA SHOT PACK
16% Vol.
9 x 20 ml
(*nur im 9er-Pack erhältlich)
740512

pro 9er-Pack*

8.99
-.50/10 ml



RUHEOASE

ALLES FÜR DEINE
GANZ PERSÖNLICHE

FIXLEINTUCH  
FÜR BOX-SPRINGBETT
•	Mit Rundumgummizug
•	Masse: 180–200 × 200 cm
712508   60°

weitere Farbe:

weitere Farbe:

pro Stück

14.99
​

weitere
Muster

WEITERE  
ARTIKEL FINDEST  

DU IM ONLINESHOP:

JERSEY- 
BETTWÄSCHE
•	aus 100% Baumwolle
•	Kissenbezug Masse:  

65 × 100 cm
•	Duvetbezug Masse:  

160 × 210 cm
829526

pro Set

19.99
​

weitere Muster:

SEERSUCKER- 
BETTWÄSCHE
•	aus 100% Baumwolle
•	Masse Kissenbezug:  

65 × 100 cm
•	Masse Duvetbezug:  

160 × 210 cm
832463

pro Set

19.99
​

JERSEY-FIXLEINTUCH
Masse: 140–160 × 200 cm
831506

pro Stück

9.99
​

weitere Muster:

1 

AKTIONEN AB MONTAG, 15.7. SOLANGE VORRAT
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pro Stück

69.99
​

weitere Farbe:

UNIVERSALMATTE
•	für Sauna- und Fussbodenheizung geeignet
•	individuell zuschneidbar
•	Masse: 65 × 200 cm
27290

pro Stück

9.99
​

GARTEN-TISCHDECKE XXL
Masse: 140 × 230 cm
833229

pro Stück

17.99
​

weitere Farben:

weitere Muster:

RENFORCÉ- 
BIO-BETTWÄSCHE
•	Aus 100% Baumwolle, 
•	Masse Kissenbezug: 65 × 100 cm, 
•	Masse Duvetbezug: 160 × 210 cm
82460   60°

weitere
Muster

FROTTIER-SERIE
•	Handtuch, Doppelpkg.:  

Masse: 50 × 100 cm oder
•	Duschtuch: Masse: 70 × 140 cm
726980

pro Stück/Packung

9.99
​

MEHR- 
FARBIGES  
KISSEN
Masse: 45 × 45 cm
832045

weitere Farben:

pro Stück

7.99
​

TIERFORMEN- 
TEPPICH
•	rutschhemmende Unterseite
•	Durchmesser: 80 cm
830539

pro Stück

12.99
​

1 

2

2

weitere
Modelle

verschiedene
Farben

pro Set

14.99
​

STOFF-BARHOCKER
•	aus pulverbeschichtetem Stahl mit Zierleiste  

und feinem Flachgewebe
•	mit Bodenkappen zum Schutz vor  

Kratzern am Boden
•	Masse: 49 × 55 × 107 cm (B × T × H)
726616

AUCH 
ONLINE 

ERHÄLTLICH 
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.
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ALLES RUND UM
IT UND MULTIMEDIA

WEITERE  
MULTIMEDIA- UND  
IT-ARTIKEL ONLINE  

BESTELLEN

MARSHALL KILBURN 
TRAGBARER LAUT- 
SPRECHER SCHWARZ
738372

pro Stück

229.-
​​inkl. Zustellung

weitere Batterien 
online erhältlich

48 AAA- 
BATTERIEN (3X16)
738523

27.99
inkl. Zustellung

-26%
solange Vorrat

pro Packung 37.99

CANON 
DRUCKER PIXMA TS3550I 
BLACK + PG-575 BLACK/ 
CL-576 COLOR
734392

ONIT
GAMINGSTUHL
738530

69.99
inkl. Zustellung

-30%
solange Vorrat

pro Stück 99.99

149.-
inkl. Zustellung

-25%
solange Vorrat

pro Stück 199.-
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB DONNERSTAG, 11.7. 
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NOTEBOOK 9G7Y8ES
•	AMD Ryzen 3 7320U 4-Kern-Prozessor mit bis zu 4,10 GHz
•	8 GB DDR4-3200-RAM und 512 GB SSD
•	mattes 15,6"-Full-HD-Display (1920 × 1080 Pixel)  

mit SVA-Panel und einer Helligkeit von 250 cd/m²
•	Bluetooth 5.3, 1000 Mbps LAN, 2× USB 3.0 (Typ-A), 1× USB 3.0 (Typ-C),  

1× HDMI, Webcam
740040

pro Stück

449.-
​inkl.  
Zustellung​

THERMAL
KAMERA PC210
721933

pro Stück

399.-
inkl. Zustellung

MONITOR L15 
15.6", 16:9,  
1920 × 1080
737651

Energieeffizienzklasse

pro Stück

159.-
inkl.  
Zustellung

NOTEBOOK  
14IGL7
732752

pro Stück

299.-
​inkl. Zustellung

TV 55FN2EA
•	55" (139 cm) LED-LCD-Fernseher mit einer Auflösung von 3840 × 2160 (Ultra HD 4K)
•	HDR-Unterstützung mit Dolby Vision, HDR10, HLG
•	4 × HDMI, 2 × USB, digitaler Audioausgang (optisch), 	WLAN, Kopfhörerbuchse, Ethernet
•	VESA Norm: 400 × 300 mm
732102

399.-

-11%
pro Stück 449.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich
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ALDI ONLINESHOP AB MONTAG, 15.7.

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.
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pro Stück

149.-
inkl. Zustellung

1 pro Stück

199.-
inkl. Zustellung

2

Höhe: 16 cm
Masse: 90 × 200 cm
709628 / 709632

Höhe: 15 cm
Masse: 140 × 200 cm
85093 / 704724

TASCHENFEDERKERN- 
MATRATZE
709628 / 709632 / 85093 / 704724

21 +

MATRATZEN- 
TOPPER
Masse: 180 × 200 cm
37036   30°

COMFORT-PUR-MATRATZE
•	Grösse: 90 × 200 cm
•	Höhe: 16 cm, Härtegrad / H3
•	geeignet bis max. 100 kg
832094

pro Stück

69.99
inkl. Zustellung

inkl. Zustellung

pro Stück

79.99

ALBIS LINE 600  
GANZJAHRES- 
DAUNENDUVET 
Masse: 160 × 210 cm
733370

pro Stück

239.-
​inkl. Zustellung​

PREMIUM-AKKU-
HAND-UND-STIEL- 
SAUGER
•	Saugleistung auf hohem Niveau:  

max. 16 kPa
•	2 Saugstufen
•	H10-Filter
•	Staubbehälterkapazität: 500 ml
•	Betriebszeit: 10 Min. auf max. Stufe,  

25 Min. auf Eco-Stufe
•	Lautstärke: 81 dB
833464

pro Stück

99.99
​inkl. Zustellung​​

M
A
X

JETZT 
ONLINE 

BESTELLEN: 
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

FERIEN IN LUGANO
ZUM

PREIS.–ALDI

Hotel Ceresio***
LUGANO

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  Ticino Ticket (im Rahmen der Kurtaxe)

2 – 14 Nächte
Reisecode: 9762064
*  2 Nächte, DZ Classic/FZ Classic,  

z. B. 12.07. – 14.07.24

Suitenhotel Parco 
Paradiso****

LUGANO

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  Wellnessbereich
•  Ticino Ticket (im Rahmen der Kurtaxe)

2 – 14 Nächte
Reisecode: 9762060
* 2 Nächte, SU, z. B. 25.10. – 27.10.24

Hotel City Lugano****
LUGANO

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  Ticino Ticket (im Rahmen der Kurtaxe)

2 – 14 Nächte
Reisecode: 9759404
* 2 Nächte, DZ, z. B. 25.10. – 27.10.24

2 Nächte ab

126.-
pro Person*

2 Nächte ab

252.-
pro Person*

2 Nächte ab

199.-
pro Person*

LUGANO
Villa Sassa Hotel,  
Residence & Spa****

SONNIGE AUSZEIT  
IN LUGANO

TICINO TICKET

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück oder  

Halbpension
•  Wellnessbereich (ca. 3000 m²)
•  Ticino Ticket (im Rahmen der Kurtaxe)

Highlights
•  grosser Wellnessbereich mit Aussenpool
•  erstklassiger Service
•  herrliches Panorama über Lugano und den 

Luganersee

Inkludierte Zusatz-Leistungen im
Zeitraum 04.07. – 03.11.24 (ab 2 Nächte) 
•  1 x Berg- und Talfahrt auf den Monte Lema 

(Lema Mountain) pro Person und Aufenthalt
•  1 x Eintritt ins Splash and Spa in Rivera  

(Splash-Bereich) für 2 Stunden pro Person  
und Aufenthalt

Gültig für die abgebildeten Angebote und  
folgende Hotels online
•   Kurhaus Cademario Hotel & Spa 
    (Reisecode: 9786045)
•   Park Hotel Principe (Reisecode: 9785782)
•   Hotel Tresa Bay (Reisecode: 9761125)
•   Garni Gardenia (Reisecode: 9776877)

•  kostenfreie Benutzung des öffentlichen  
Verkehrs in fast allen Zonen des Arcobaleno-
Tarifverbundes im gesamten Tessin 

•  kostenfreier oder ermässigter Eintritt in 
 zahlreiche Museen 

•  ermässigte Fahrten mit den Bergbahnen im 
gesamten Tessin 

•  20 % Ermässigung auf die Tageskarte der  
SNL für das Schweizer Seenbecken am  
Luganersee und am Lago Maggiore 

•  ermässigter Eintritt in Strandbäder, 
Schwimmbäder und Wellnesszentren 

•  u.v.m.

Infos sowie Öffnungs- bzw. Fahrzeiten gem.  
Aushang vor Ort, Änderungen vorbehalten, 
Stand: Mai 2024

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9785679
*  gültig bis 30 Tage vor Anreise, 2 Nächte,  

DZ Comfort, Frühstück, z. B. 27.10. – 29.10.24

©
 E

nr
ic

o 
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gg
ia

Beispiel DZ

Frühbucherpreis*

176.-
pro Person*

2 Nächte ab

«Gutes Preis-Leistungsverhältnis,  
Lage des Hotels.» 

Stefan, 83 Jahre

«Das Personal war sehr freundlich und  
zuvorkommend. Das Frühstücksbuffet  

war super, grosse Auswahl.» 
Sonja Maria-Therese, 63 Jahre

«Lage ist super, ganzes Hotel toll!» 
Patrick, 40 Jahre

Buche hier deine  
nächsten Ferien

© Ticino Turismo

AST_Flyer_KW28_2024_DE_V5_FREIGABE.indd   3AST_Flyer_KW28_2024_DE_V5_FREIGABE.indd   3 18.06.24   10:0518.06.24   10:05
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MARKENDEALS AB FREITAG, 12.7.  SOLANGE VORRAT
Bitte beachte, dass die Spezialan-
gebote nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Es kann 
deshalb vorkommen, dass ein-
zelne Produkte aufgrund einer  
grossen Nachfrage schnell aus-
verkauft sind. Dafür bitten wir um 
dein Verständnis. Abgabe nur in 
Haushaltsmengen. Alle Preise 
sind in der Währung CHF angege-
ben. Satz- und Druckfehler vorbe-
halten. © 2024 ALDI SUISSE AG

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 28
Split 1

EDELNUSS  
MISCHUNG
150 g
38024

JOGURT IM GLAS
Himbeere und Heidelbeere
6 x 180 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
14471

GLUTENFREIE 
MARKEN-TORTE
•	Milka,
•	Daim oder
•	Toblerone
400 g
808053

KAFFEEGETRÄNK
•	Espresso oder
•	Cappuccino
250 ml
806808

LEPINJA-FLADENBROT
200 g
737583

EISTEE  
PFIRSICH
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack  
erhältlich)
735644

SAN  
ZENONE  
BIANCO  
TREVENE- 
ZIE IGT
12.5% Vol.
0.75 Liter
804662

SILSER- 
KRANZ
360 g
738863

TAFEL- 
WEIN  
VINO  
BIANCO
11.5% Vol.
1.5 Liter
805441

weitere Sorten

5.-

-37%
pro Stück 7.99

12.50/kg

-.80

-32%
pro Stück 1.19

-.40/100 g

2.-

-42%
pro Packung 3.49

1.33/Liter

3.-

-39%
pro Flasche 4.99

4.-/Liter

-.60

-32%
pro Becher -.89

-.24/100 ml

2.50

-36%
pro Packung 3.95

1.67/100 g

POULETBRUST- 
MINUTENSCHNITZEL
330 g
84794

5.50

-31%
pro Packung 7.99

1.67/100 g

6.59

-18%
pro 6er-Pack* 8.10

6.10/kg

Konkurrenzvergleichpro 24er-Pack*

13.95
1.76/Liter

2.-

-32%
pro Stück 2.95

-.56/100 g

SCHWEIZER
RÜEBLI
Neue Ernte
1.5 kg
29483

1.99

-31%
pro Packung

nur 2.89

1.33/kg

Ich habe
SAISON

DONNERSTAG, 11.7. – SAMSTAG, 13.7.



DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS


